

ŞİRKET HABERLERİ

LINK... Şirketin dün yapılan Yönetim Kurulu toplantısında, İstanbul ili, Arnavutköy ilçesi, Dursunköy Mahallesi, 126 ada, 19 parsel numaralı 6.543,68m² yüzölçümüne sahip tarla niteliğindeki yatırım amaçlı gayrimenkulün, 01.11.2022 tarihli Gayrimenkul Değerleme Raporunda belirtilen piyasa değerinin altında olmamak koşuluyla, satılması için görüşmelerde bulunulması, satış kararı alınması ve satışla ilgili her türlü işlem ve sürecin gerçekleştirilmesi hususunda Yönetim Kurulu Başkanı Sayın Murat KASAROĞLU'na yetki verilmesine karar verilmiştir.

KOZAL... 03.11.2022 tarihli KAP açıklamasında, Koza Altın İşletmeleri A.Ş. Himmetdede Altın Madeni İşletmesi'ne yakın mesafede bulunan, Yurt İçi yerleşik kişiye ait ruhsat sahasının, Şirkete devri için ön anlaşma yapılmış ve devir işlemleri için Maden Petrol İşleri Genel Müdürlüğü'ne (MAPEG) başvurulmuş olduğu, devir sonrası devir bedeli ve diğer hususların açıklanacağı bildirilmiştir.

Maden ve Petrol İşleri Genel Müdürlüğü (MAPEG) tarafından ilgili Bakanlık onayına sunulan ruhsat sahasının devri, 15.11.2022 tarihinde uygun bulunmuş olup devir işlemleri Maden Petrol İşleri Genel Müdürlüğü'nde (MAPEG) devam etmektedir.

ALMAD... Yönetim Kurulunun 16.11.2022 tarihinde yaptığı toplantıda;

1- Şirketin bağlı ortaklığı konumunda bulunan ve herhangi bir ticari faaliyeti olmayan şirketlerinde yapacağı sadeleşme planı çerçevesinde;

Şirketin sermayesinin tamamına sahip olduğu bağlı ortaklığı Altınyaz Biodizel Petrol Ürünleri Enerji Üretim A.Ş.'nin; 15.000.000 TL tutarındaki ödenmiş sermayenin %100'üne sahip olduğu Gürtaş Tarım Enerji Yatırımları Sanayi ve Ticaret A.Ş.'nin sermayesini temsil eden 15.000.000 adet, 15.000.000 TL nominal değerindeki paylarının tamamının yönetim kurulu başkanımız Mehmed Nureddin ÇEVİK'e devredilmesine,

2- Şirketimizin bağlı ortaklığı Altınyaz Biodizel Petrol Ürünleri Enerji Üretim A.Ş.'nin, sermayesinin tamamına sahip olduğu Gürtaş Tarım Enerji Yatırımları Sanayi ve Ticaret A.Ş.'ne ait payların yönetim kurulu başkanımız Mehmed Nureddin ÇEVİK'e devredilmesi konusunda "Gürtaş" paylarının devir bedelinin yaptırılacak değerlendirme raporu sonucuna istinaden belirlenmesine,

3- İşbu pay devir işlemine ilişkin yapılması gereken tüm iş ve işlemlerin ilgili mevzuatlar çerçevesinde gerçekleştirilmesine, oy birliği ile karar verilmiştir.

ANHYT... Şirketin 01.01.2022-31.10.2022 dönemine ait brüt prim üretimi, hayat dalı 2.545.718.539,37.-TL, hayat dışı 1.046.401,25.-TL olmak üzere toplam 2.546.764.940,62.-TL olarak gerçekleşmiştir.



Hızlı Çözüm İçin AI Capital
www.aicapital.com.tr



ŞİRKET HABERLERİ

KARYE... 27.09.2021 tarihli KAP açıklamasında belirttiği üzere İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş'nin kurucusu olduğu İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş. Greenone Yenilenebilir Enerji Girişim Sermayesi Yatırım Fonu'na 5.199.150 adet katılma payı karşılığında 11.216.777 TL ile yatırım yapılmıştı.

Fondaki payları oranında;

07.10.2022 tarihinde ilk taksit olarak,1.738.102 adet nominal pay karşılığı 8.162.587,59 TL tutarında katılma payı iadesi tarafımıza ödenmiştir.

25.10.2022 tarihinde ikinci taksit olarak, 3.411.944 adet nominal pay karşılığı 15.625.471,81 TL tutarında katılma payı iadesi tarafımıza ödenmiştir.

16.11.2022 tarihinde son taksit olarak, 49.104 adet nominal pay karşılığı 212.825,43 TL katılma payı iadesi tarafımıza ödenmiş olup, iş bu fonda alacağı kalmamıştır.





Hızlı Çözüm İçin A1 Capital
www.a1capital.com.tr



A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Baki Atılal

Araştırmadan Sorumlu GMY

Göksel Tekiner

Araştırma Teknik Analist Müdürü

Duygu Yılmaz

Araştırma Uzman Yardımcısı

Gamze Nur Coşkunlar

Araştırma Uzman Yardımcısı

Sena Eker

Araştırma Uzman Yardımcısı

Ömer Güngörürler

Araştırma Uzman Yardımcısı

A1 Capital'de Hesap Açmak İçin Bizi Arayın:

+90 850 532 2121

info@a1capital.com.tr

ÇEKİNCE ..

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır.

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu raporda yer alan bilgiler A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin Araştırma Bölümü tarafından bilgi verme amacıyla hazırlanmış olup herhangi bir hisse senedinin alım satımına ilişkin bir teklif içermemektedir. Veriler, güvenilir olduğuna inanılan kaynaklardan alınmıştır. Bu kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu bilgilerin ticari amaçlı kullanılmasından doğabilecek zararlardan A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz.

İşbu rapordaki tüm görüş ve tahminler, söz konusu rapor tarihiyle A1 CAPITAL Yatırım Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü'ne ait olup diğer GÜLER HOLDİNG Grubu şirketlerinin görüş ve tahminlerini temsil etmemektedir. Bu rapordaki tüm görüş ve bilgiler önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.

A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketleri bu raporda adı geçen şirketlerin hisselerinde pozisyon sahibi olabilir veya işlem yapabilir. Ayrıca, yatırımcılar bu raporda adı geçen şirketlerle A1 CAPITAL Yatırım ve diğer grup şirketlerinin yatırım bankacılığı ve/veya diğer iş ilişkileri içinde olabileceğini veya bu tür iş fırsatları

arayışında olabileceğini kabul ederler.

LÜTFEN SON SAYFADAKİ ÇEKİNCEYİ OKUYUNUZ.

A1 CAPITAL ARAŞTIRMA

Bu raporda yer alan her türlü bilgi, değerlendirme, yorum, istatistikî şekil ve bilgiler hazırlandığı tarih itibarı ile mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklardan elde edilerek derlenmiştir ve A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş. tarafından genel bilgilendirme amacı ile hazırlanmıştır. Sunulan bilgilerin doğruluğu ve bunların yatırım kararlarına uygunluğu tarafımızca garanti edilmemektedir. Bu bilgiler belli bir getirinin sağlanmasına yönelik olarak verilmemekte olup alım satım kararını destekleyebilecek yeterli bilgiler burada bulunmayabilir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Herhangi bir yatırım aracının alım-satım önerisi ya da getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu nedenle bu sayfalarda yer alan bilgilerdeki hatalardan, eksikliklerden ya da bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden, yorum ve bilgilerin kullanılmasından doğacak her türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her türlü doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan dolayı A1 Capital Yatırım Menkul Değerler A.Ş. ile bağlı kuruluşları, çalışanları, yöneticileri ve ortakları sorumlu tutulamaz.



HİSSEKOÇU



Hızlı Çözüm İçin AI Capital
www.aicapital.com.tr

